

# Olejek CBD CO2 SPECTRUM 20% 10ml Cannabis originals

cena: 699,00 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	GMHemp
Wysyłka	1-2 dni

## Opis produktu

**Ekstrakt CBD Cannabis originals SPECTRUM 20%** otrzymywany z kwiatostanów konopi siewnych metodą ekstrakcji nadkrytycznym CO<sub>2</sub>. Ekstrakt wytwarzany jest z rosnących na polach południowej Polski konopi siewnych (*Cannabis sativa* L.), które specjalnie w tym celu zostały zakontraktowane przez firmę General Hemp Marketing Sp. z o.o..

### Cannabis Originals SPECTRUM

Podobnie jak linia RAW zawiera pełne spektrum związków naturalnie występujących w konopiach. W przypadku linii Cannabis Originals Spectrum zdecydowaliśmy się jedynie na usunięcie wosków, dzięki czemu możemy konfekcjonować wysokie stężenia preparatów w butelce z kroplomierzem, a tym samym podnieść komfort użytkowania naszych produktów. Proces ten nie ma wpływu na jakość, ani nie narusza struktury preparatu, w związku z czym została zachowana synergia oddziaływania wszystkich zawartych w produkcie związków, w tym kannabinoidów, terpenów i flawonoidów.

### Metoda ekstrakcji nadkrytycznym CO<sub>2</sub>

Jest to proces czysty i bezpieczny, pozbawiony negatywnego wpływu na środowisko naturalne. Obecnie jest to najlepsza metoda umożliwiająca produkcję najwyższą czystość pozyskanego ekstraktu bez zanieczyszczeń.

**Składniki:** olej z nasion konopi siewnych (*Cannabis sativa* L.), ekstrakt CO<sub>2</sub> z kwiatostanów konopi siewnych (*Cannabis sativa* L.).

**Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:** 5 kropli, 4 razy dziennie, co 6 godzin. Zakraplać pod język, trzymać 60 sekund, następnie połknąć.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt naturalny, przed użyciem wstrząsnąć. Warunki przechowywania: Przechowywać w miejscu suchym i ciemnym w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Przeciwwskazania:**

kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem środka powinny zasięgnąć porady lekarza.

**Opakowanie:** Butelka z kroplomierzem. Opakowanie ochronne: Wszystkie ekstrakty są pakowane w specjalne opakowania ochronne zabezpieczające je przed promieniowaniem sztucznego pola elektromagnetycznego.

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Podmiot odpowiedzialny:**

General Hemp Marketing sp. z o.o.  
ul. Kościelniaka 26 a  
41- 409 Mysłowice